A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do
objeto do TED?
(X)Sim
(  )Não
O pagamento será des�nado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:

1.Taxa do apoio técnico operacional no valor de R$ 143.432,05 (Cento e quarenta e três mil, quatrocentos e trinta e dois
reais e cinco centavos), conforme Planilha anexa a este Plano de Trabalho (1527641).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Metas Descrição Unidade de Medida Qnt. Valor
Unitário

Valor
Total Início Fim

META 1 REALIZAR GESTÃO
CENTRAL DO PROJETO